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Pressmeddelande 
 
AAK stärker sin närvaro i USA ytterligare genom förvärv av 
ledande företag i Kalifornien 
 
AAK har förvärvat California Oils Corporation, det ledande företaget inom special- och 
semispecialoljor på den amerikanska västkusten, från japanska Mitsubishi Corporation. California 
Oils Corporation, även känt som CalOils, hade föregående år en omsättning på cirka 1.350 
miljoner kronor och har en årlig volym på cirka 110.000 ton. Företaget har 65 anställda. 
 
”En stark närvaro på den amerikanska västkusten har sedan en längre tid varit en prioritet för AAK. 
Västkusten omfattar 20% av USA:s befolkning och denna expansion är en viktig del av AAK:s 
långsiktiga tillväxtstrategi. Förvärvet av CalOils gör AAK till ett i USA nationellt företag inom 
special- och semispecialoljor och kommer att ge oss bättre möjligheter att supportera befintliga 
kunder på en nationell nivå och samtidigt skapa nya kundmöjligheter ”, säger Terrence W. 
Thomas, President AAK USA. ”CalOils har betydande marknadspositioner på västkusten. Detta 
förvärv etablerar AAK som den ledande leverantören av special- och semispecialoljor till bageri-, 
mejeri-  och choklad- och konfektyrindustrin i Kalifornien samt längs hela västkusten. På medellång 
sikt kommer förvärvet även att bidra till att utveckla vår amerikanska foodservice-verksamhet Oasis 
Foods till en nationell leverantör.” 
 
CalOils produktionsanläggning, som är AAK:s fjärde i USA, är baserad i Richmond, Kalifornien. 
 
”Förvärvet är en väsentlig del av vårt företagsprogram AAKtion”, säger AAK:s VD Arne Frank. 
”Utöver att stärka AAK:s närvaro på en mycket viktig marknad, kommer vi att ta vår 
kundgemensamma produktutveckling till en nationell nivå i USA och Kanada. Förvärvet kommer 
även att fungera som en plattform för ökad försäljning av special- och semispecialprodukter inom 
Food Ingredients och Chocolate & Confectionery Fats.” 
 
Förvärvspriset är föremål för slutlig beräkning av normaliserat rörelsekapital och förväntas på 
skuldfri bas uppgå till mindre än 3% av AAK:s omsättning. Förvärvet kommer att finansieras 
genom befintliga kreditfaciliteter. Transaktionen förväntas slutföras mellan slutet av augusti och 
slutet av september 2016. Förvärvet förväntas börja bidra till AAK:s rörelseresultat från tredje 
kvartalet 2017. 
 
Ytterligare information angående förvärvet kommer att presenteras och diskuteras vid Press- och 
analytikerkonferensen som med anledning av att AAK publicerar sin delårsrapport för andra 
kvartalet 2016 hålls idag klockan 13:00 lokal tid. För att delta i telefonkonferensen, vänligen 
registrera dig på www.aak.com genom att klicka på länken för registrering under fliken Investor. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Nilsson  Terrence W. Thomas 
Finansdirektör  President AAK USA 
Mobil: +46 708 95 22 21  Mobil: +1 908 552 8685 
E-post: fredrik.nilsson@aak.com  E-post: terry.thomas@aak.com  
 
Denna information är sådan information som AAK AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 15 juli 2016, kl. 08:10 CET. 
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AAK är en ledande leverantör av värdeskapande vegetabiliska oljor och fetter. Vår expertis inom oljor och fetter i 
livsmedelsapplikationer, vårt stora utbud av olika råvaror samt vår breda processkapacitet ger oss möjlighet att utveckla innovativa och 
värdeskapande lösningar inom många industrier, däribland konfektyr, bageri, mejeri, barnmat, kosmetik och foodservice. AAK:s 
beprövade expertis är baserad på mer än 140 års erfarenhet inom oljor och fetter. Vår unika produktutveckling i nära samarbete med 
våra kunder kombinerar våra kunders kompetens och kunskap med våra egna kapaciteter för hållbara resultat. AAK:s aktier är noterade 
på NASDAQ OMX Stockholm och vårt huvudkontor finns i Malmö, Sverige. AAK har 20 olika produktionsanläggningar, 
försäljningskontor i fler än 25 länder och fler än 2.700 anställda. Vi är AAK – The Co-Development Company. 


